
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KLT4CYICYD0K1+4DVXMR4A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 5 de Fevereiro de 2020 • Ano VIII • Nº 2001

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 001.31.01.2020. Concorrência 

Pública Nº 05.002/2019.  
• Extrato de Contrato - Contrato N° 001.05.02.2020. Tomada de Preços 

n° 04.004/2019.  



 

. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.31.01.2020. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05.002/2019. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 
REFORMA DA 1º ETAPA DO HOSPITAL DR BUENO BANHOS NO MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 1.004.472,16 (Um Milhão Quatro Mil 
Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos). Dotação 
Orçamentária: 0502.10.302.1007.2.043 – MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE – Secretaria de Saúde, representada pelo Sr. MARIA WALDILENE 
MARTINS e BAMBU EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 21.950.975/0001-50, 
representada pelo Sr. Josimar Almeida Rodrigues. Vigência do Contrato: 12 (Doze) 
Meses. Data do Contrato: 31 de Janeiro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KLT4CYICYD0K1+4DVXMR4A

Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2001

Licitações



 

. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.05.02.2020. TOMADA DE PREÇOS n° 04.004/2019. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA 
DA EMEB CENTRO COMUNITÁRIO DO DISTRITO DE INHUÇU DO MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 891.302,62 (Oitocentos e Noventa e Um Mil 
Trezentos e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos). Dotação Orçamentária: 
0402.123.611.205.1.005 – CONSTRUÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS – E.F. FUNDEB 
40%, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO – 
PESSOA JURÍDICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – Secretaria 
de Educação, representada pelo Sra. LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE 
PAULA e SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 
22.346.772/0001-12, representada pelo Sr. SALES CAVALCANTE LIMA. Vigência 
do Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 05 de Fevereiro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KLT4CYICYD0K1+4DVXMR4A

Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2001


		2020-02-05T13:23:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




